
Príloha č. 2 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka

Cena 

celkom s 

DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

% DPH

Jednotková cena 

vrátane DPH, 

Kritérium 

hodnotenia

1

Optický patchcord A - LC-LC 

Duplex patch kábel, OS2 

9/125 µm (ITU-T G.652.D), 

30m , P09D-LCLC-300 

    2,00 ks     56,40     23,50     20,00     28,20

2

Optický patchcord B - LC-

SC Duplex patch kábel, OS2 

9/125 µm (ITU-T G.652.D), 

30m , P09D-LCLC-300 

    7,00 ks     197,40     23,50     20,00     28,20

3

Optický patchcord C - 

KELine optický patch kábel 

LSH , P09D-LSHALC-300 

    1,00 ks     46,80     39,00     20,00     46,80

Celkom     250,50     300,60


